

積算の内訳
令和6年度

徳島小松島港みずき代替船係留施設製作工事

※ 知り得た情報は、四国地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わない

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接製作費					65,973,011	
間接製作費	$7,368,075 + 10,836,050$				18,204,125	
間接労務費	$16,373,500 \times 45\%$				7,368,075	
工場管理費	$27,090,125 \times 40\%$				10,836,050	
鋼桁製作原価	$65,973,011 + 18,204,125$				84,177,136	
直接工事費					69,349,192	
間接工事費	$4,070,797 + 16,805,835$				20,876,632	
共通仮設費(計)	$0 + 3,557,613 + 513,184$				4,070,797	
共通仮設費(積上)					0	
共通仮設費(率)	$69,349,192 \times 5.13\% (5.13\% + 0.00\%)$				3,557,613	
現場環境改善費	$69,349,192 \times 0.74\%$				513,184	
現場管理費	$73,419,989 \times 22.89\% (22.89\% + 0.00\%)$				16,805,835	
函体製作原価、進水原価	$69,349,192 + 20,876,632$				90,225,824	
工事原価	$84,177,136 + 90,225,824$				174,402,960	
一般管理費等	$174,402,960 \times 15.89\% (15.89\% \times 1.00\%) - 5,351$				27,707,279	
契約保証費	$174,402,960 \times 0.04\%$				69,761	
工事価格	$174,402,960 + 27,707,279 + 69,761$				202,180,000	
消費税等相当額	$202,180,000 \times 10\%$				20,218,000	
請負工事費	$202,180,000 + 20,218,000$				222,398,000	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
函体製作工					135,322,203	
直接製作費					65,973,011	
鋼桁製作					65,973,011	
鋼桁製作					65,973,011	
1 鋼桁製作	鋼桁材料、鋼桁購入品、鋼桁塗装	式	1	65,973,011	65,973,011	間接労務費、工場管理費除く
直接工事費					69,349,192	
函体製作					53,246,725	
底面工					215,747	
2 ルーフィング敷設		m ²	343	629	215,747	
足場工					1,100,320	
3 鋼製枠組足場		掛m ²	416	2,645	1,100,320	
鉄筋工					5,400,418	
4 鉄筋加工組立①	SD345、D13	kg	18,255	189	3,450,195	
5 鉄筋加工組立②	SD345、D16	kg	10,429	187	1,950,223	
支保工					3,586,464	
6 支保組立組外		空m ³	864	4,151	3,586,464	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
型枠工					7,364,118	
7 内型枠組立組外		m ²	578	8,913	5,151,714	
8 外型枠組立組外		m ²	331	6,684	2,212,404	
PCI					7,160,342	
9 PCケーブル組立	シングルストランドケーブルシステム	m	1,460	4,117	6,010,820	
10 PC緊張①	両引き	本	30	33,006	990,180	
11 PC緊張②	片引き	本	6	26,557	159,342	
コンクリート工					8,328,542	
12 コンクリート打設	30-12-20BB (膨張材)	m ³	206	36,612	7,542,072	
13 バラストコンクリート打設	18-8-40BB	m ³	31	25,370	786,470	
防水工					4,079,040	
14 外面防水		m ²	336	12,140	4,079,040	
付属工					14,538,152	
15 係船曲柱取付	150kN型	基	10	307,200	3,072,000	
16 係船直柱取付	30kN型	基	9	162,280	1,460,520	
17 防舷材①取付	ゴムD-150H L=400、埋込栓①含む	基	8	102,768	822,144	
18 防舷材②取付	V-150H L=700	基	9	134,964	1,214,676	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
19 埋込栓②取付	先付け	基	9	36,400	327,600	
20 防舷材③取付	V-250H L=1000	基	9	268,888	2,419,992	
21 埋込栓③取付	先付け	基	9	55,600	500,400	
22 防舷材④取付	V-300H L=1000	基	1	329,888	329,888	
23 埋込栓④取付	後付け	基	1	82,350	82,350	
24 防舷材⑤取付	V-400H L=800	基	2	531,888	1,063,776	
25 埋込栓⑤取付	後付け	基	2	100,550	201,100	
26 梯子取付	ゴム ラバータラップ RL-200Hx1800L	基	1	613,964	613,964	
27 埋込栓⑥取付	先付け	基	1	10,500	10,500	
28 取付金具製作		組	4	1,300	5,200	
29 取付金具取付		組	4	1,900	7,600	
30 陽極取付	アルミニウム合金 1.0A 50年耐用	個	4	169,500	678,000	
31 敷板間詰		m3	0.01	294,264	2,942	
32 防滑舗装	樹脂モルタル舗装、舗装厚 6mm以下	m2	290	5,950	1,725,500	
給水設備工					1,473,582	
33 給水設備取付		式	1	1,473,582	1,473,582	

積算内訳表

徳島小松島港みずき代替船係留施設製作工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
運搬工					16,102,467	
函体進水・運搬					16,102,467	
34 函体進水		函	1	16,102,467	16,102,467	

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港みずき代替船係留施設製作工事

番号：1

名称：鋼桁製作

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
材料費（鋼材）		式	1.00	45,812,021.00	45,812,021		
労務費①		式	1.00	15,472,600.00	15,472,600		
労務費②		式	1.00	900,900.00	900,900		
塗装費①		m ²	76.00	5,670.00	430,920		
塗装費②		m ²	1,291.00	340.00	438,940		
塗装費③		m ²	1,078.00	758.00	817,124		
塗装費④		m ²	1.00	2,197.00	2,197		
塗装費⑤		m ²	911.00	1,409.00	1,283,599		
塗装費⑥		m ²	162.00	4,705.00	762,210		
塗装費⑦		m ²	1.00	52,500.00	52,500		
間接労務費	労務費の%	%	45.00	16,373,500.00	7,368,075		
工場管理費	（労務費+間接労務費+塗装費（塗装費②は除く））の%	%	40.00	27,090,125.00	10,836,050		
合 計	作業能力：1.00式			84,177,136	84,177,136		

番号：2

名称：ルーフィング敷設

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	590.00	59,000		
路盤紙	クラフト紙系	m ²	120.00	33.00	3,960		
合 計	作業能力：100.00m ²			629.00	62,960		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港みずき代替船係留施設製作工事

番号：3

名称：鋼製枠組足場架払

100掛m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架払(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	2,500.00	250,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.30	48,500.00	14,550	8H	
合 計	作業能力：100.00掛m ²			2,645.00	264,550		

番号：4

名称：鉄筋加工組立① SD345、D13

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	kg	1,020.00	104.00	106,080		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	79.00	79,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	48,500.00	4,850	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			189.00	189,930		

番号：5

名称：鉄筋加工組立② SD345、D16

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16	kg	1,020.00	102.00	104,040		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	79.00	79,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	48,500.00	4,850	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			187.00	187,890		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港みずき代替船係留施設製作工事

番号：6

名称：支保組立組外

1空m3当り（100空m3）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	2.60	26,400.00	68,640		
型わく工		人	4.70	25,800.00	121,260		
とび工		人	2.20	25,400.00	55,880		
普通作業員		人	5.10	22,600.00	115,260		
雑材料	労務費の%	%	15.00	361,040.00	54,156		
合 計	作業能力：100.00空m3			4,151.00	415,196		

番号：7

名称：内型枠組立組外

100m2当り（100m2）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	3.60	26,400.00	95,040		
型わく工		人	18.20	25,800.00	469,560		
普通作業員		人	11.20	22,600.00	253,120		
雑材料	労務費の%	%	9.00	817,720.00	73,594		
合 計	作業能力：100.00m2			8,913.00	891,314		

番号：8

名称：外型枠組立組外

100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(ケーソン製作)	クレーン抜き	m2	100.00	6,490.00	649,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.40	48,500.00	19,400	8H	
合 計	作業能力：100.00m2			6,684.00	668,400		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港みずき代替船係留施設製作工事

番号：9

名称：PCケーブル組立 シングルストランドケーブルシステム

100m当り (100m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
プレグラウトPC鋼より線	19本より線SWPR19N φ21.8	m	106.00	2,174.00	230,444		
橋りょう世話役		人	0.80	37,200.00	29,760		
橋りょう特殊工		人	3.30	31,600.00	104,280		
普通作業員		人	2.00	22,600.00	45,200		
雑材料		%	0.50	409,684.00	2,048		
合 計	作業能力：100.00m			4,117.00	411,732		

番号：10

名称：PC緊張① 両引き

10本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
定着装置	60t型	個	20.00	7,320.00	146,400		
定着処理材料	セメント系プレミックスライ	kg	320.60	120.00	38,472		
橋りょう世話役		人	0.40	37,200.00	14,880		
橋りょう特殊工		人	2.60	31,600.00	82,160		
普通作業員		人	1.60	22,600.00	36,160		
雑材料	労務費の%	%	9.00	133,200.00	11,988		
合 計	作業能力：10.00本			33,006.00	330,060		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港みずき代替船係留施設製作工事

番号：11

名称：PC緊張② 片引き

10本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
定着装置	60t型	個	20.00	7,320.00	146,400		
定着処理材料	セメント系プレミックスタイプ	k g	320.60	120.00	38,472		
橋りょう世話役		人	0.40	37,200.00	14,880		
橋りょう特殊工		人	1.30	31,600.00	41,080		
普通作業員		人	0.80	22,600.00	18,080		
雑材料	労務費の%	%	9.00	74,040.00	6,663		
合 計	作業能力：10.00本			26,557.00	265,575		

番号：12

名称：コンクリート打設 30-12-20BB（膨張材）

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	30-12-20BB（膨張材）	m ³	10.10	31,200.00	315,120		
コンクリート打設（Lセルブロック製作）	ポンプ車	m ³	10.00	5,100.00	51,000		
合 計	作業能力：10.00m ³			36,612.00	366,120		

番号：13

名称：バラストコンクリート打設 18-8-40BB

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40BB W/C65%	m ³	10.10	20,000.00	202,000		
コンクリート打設（方塊製作）	ポンプ車	m ³	10.00	5,170.00	51,700		
合 計	作業能力：10.00m ³			25,370.00	253,700		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港みずき代替船係留施設製作工事

番号：14

名称：外面防水

100m²当り（100m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防水コンクリート材	無機質浸透性	k g	300.00	748.00	224,400		
接着材	合成高分子型	k g	30.00	1,375.00	41,250		
世話役		人	1.30	26,400.00	34,320		
特殊作業員		人	5.50	24,200.00	133,100		
防水工		人	20.70	25,100.00	519,570		
普通作業員		人	8.10	22,600.00	183,060		
雑材料	労務費の%	%	9.00	870,050.00	78,304		
合 計	作業能力：100.00m ²			12,140.00	1,214,004		

番号：15

名称：係船曲柱取付 150kN型

1日当り（2基）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
係船柱	150kN型	基	2.00	240,000.00	480,000		
係船柱取付	150—1000kN未満（陸上）クレーン抜き	基	2.00	57,500.00	115,000		
ラフテレーンクレーン（排出ガス対策型）	（油圧伸縮ジブ型）16t吊	日	0.40	48,500.00	19,400	8H	
合 計	作業能力：2.00基			307,200.00	614,400		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港みずき代替船係留施設製作工事

番号：16

名称：係船直柱取付 30kN型

1日当り（5基）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
係船柱	曲柱、直柱各種	基	5.00	121,400.00	607,000		
係船柱取付	100kN未満（陸上）クレーン抜き	基	5.00	37,000.00	185,000		
ラフテレーンクレーン（排出ガス対策型）	（油圧伸縮ジブ型）16t吊	日	0.40	48,500.00	19,400	8H	
合 計	作業能力：5.00基			162,280.00	811,400		

番号：17

名称：防舷材①取付 ゴム D-150H L=400、埋込栓①含む

1基当り（14基）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防舷材①	ゴムD150H L=400、埋込栓①含む	基	14.00	77,500.00	1,085,000		
ラフテレーンクレーン（排出ガス対策型）	（油圧伸縮ジブ型）16t吊	日	2.00	48,500.00	97,000	8H	
型わく工		人	2.00	25,800.00	51,600		
普通作業員		人	9.00	22,600.00	203,400		
雑材料		%	0.50	352,000.00	1,760		
合 計	作業能力：14.00基			102,768.00	1,438,760		

番号：18

名称：防舷材②取付 V-150H L=700

1日当り（14基）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防舷材②	V-150H L=700	基	14.00	119,000.00	1,666,000		
防舷材取付	H=250mm未満（陸上施工）クレーン抜き	基	14.00	12,500.00	175,000		
ラフテレーンクレーン（排出ガス対策型）	（油圧伸縮ジブ型）16t吊	日	1.00	48,500.00	48,500	8H	
合 計	作業能力：14.00基			134,964.00	1,889,500		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港みずき代替船係留施設製作工事

番号：19

名称：埋込栓②取付 先付け

1日当り（14基）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋込栓②	V-150H L=700	基	14.00	25,900.00	362,600		
埋込栓②取付	H=250mm未満（陸上施工）	基	14.00	10,500.00	147,000		
合 計	作業能力：14.00基			36,400.00	509,600		

番号：20

名称：防舷材③取付 V-250H L=1,000

1日当り（9基）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防舷材③	V-250H L=1,000	基	9.00	247,000.00	2,223,000		
防舷材取付	H=250～500mm未満（陸上）クレーン抜き	基	9.00	16,500.00	148,500		
ラフテレーンクレーン（排出ガス対策型）	（油圧伸縮ジブ型）16t吊	日	1.00	48,500.00	48,500	8H	
合 計	作業能力：9.00基			268,888.00	2,420,000		

番号：21

名称：埋込栓③取付 先付け

1日当り（9基）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋込栓③	V-250H L=1,000用	基	9.00	40,100.00	360,900		
埋込栓③取付	H=250～500mm未満（陸上）	基	9.00	15,500.00	139,500		
合 計	作業能力：9.00基			55,600.00	500,400		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港みずき代替船係留施設製作工事

番号：22

名称：防舷材④取付 V-300H L=1,000

1日当り (9基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防舷材④	V-300 L=1,000	基	9.00	308,000.00	2,772,000		
防舷材④取付	H=250～500mm未満(陸上)クレーン抜き	基	9.00	16,500.00	148,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	48,500.00	48,500	8H	
合 計	作業能力：9.00基			329,888.00	2,969,000		

番号：23

名称：埋込栓④取付 後付け

1日当り (9基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋込栓④	V-300H L=1,000用	基	9.00	65,300.00	587,700		
埋込栓④取付	H=250～500mm未満(陸上)	基	9.00	17,050.00	153,450		
合 計	作業能力：9.00基			82,350.00	741,150		

番号：24

名称：防舷材⑤取付 V-400H L=800

1日当り (9基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防舷材⑤	V-400H L=800	基	9.00	510,000.00	4,590,000		
防舷材取付	H=250～500mm未満(陸上)クレーン抜き	基	9.00	16,500.00	148,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	48,500.00	48,500	8H	
合 計	作業能力：9.00基			531,888.00	4,787,000		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港みずき代替船係留施設製作工事

番号：25

名称：埋込栓⑤取付 後付け

1日当り（9基）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋込栓⑤	V-400H L=800用	基	9.00	83,500.00	751,500		
埋込栓⑤取付	H=250～500mm未満（陸上）	基	9.00	17,050.00	153,450		
合 計	作業能力：9.00基			100,550.00	904,950		

番号：26

名称：梯子取付 ゴム ラバータラップ RL-200H×1800L

1日当り（14基）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
梯子	ゴムラバータラップ RL-200H×1,800L	基	14.00	570,000.00	7,980,000		
梯子取付	H=250mm未満（陸上施工）クレーン抜き	基	14.00	40,500.00	567,000		
ラフテレーンクレーン（排出ガス対策型）	（油圧伸縮ジブ型）16t吊	日	1.00	48,500.00	48,500	8H	
合 計	作業能力：14.00基			613,964.00	8,595,500		

番号：27

名称：埋込栓取付 先付け

1日当り（14基）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋込栓取付	H=250mm未満（陸上施工）	基	14.00	10,500.00	147,000		
合 計	作業能力：14.00基			10,500.00	147,000		

番号：28

名称：取付金具製作

1日（陽極30個）（30組）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
取付金具製作		組	30.00	1,300.00	39,000		
合 計	作業能力：30.00組			1,300.00	39,000		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港みずき代替船係留施設製作工事

番号：29

名称：取付金具取付

1日（陽極30個）（30組）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
取付金具取付		組	30.00	1,900.00	57,000		
合 計	作業能力：30.00組			1,900.00	57,000		

番号：30

名称：陽極取付

1日当り（18個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アルミニウム合金陽極	アルミニウム合金 1.0A 50年耐用	個	18.00	147,000.00	2,646,000		
陽極取付	基地として作業可能 クレーン込み	個	18.00	22,500.00	405,000		
合 計	作業能力：18.00個			169,500.00	3,051,000		

番号：31

名称：敷板間詰

1m3当り（1m3）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷板間詰材	セメント系プレックスタイプ	kg	1,875.00	120.00	225,000		
普通作業員		人	3.00	22,600.00	67,800		
雑材料	全体の%	%	0.50	292,800.00	1,464		
合 計	作業能力：1.00m3			294,264.00	294,264		

番号：32

名称：防滑舗装 樹脂モルタル舗装、舗装厚 6mm以下

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
薄層カラー舗装	樹脂モルタル舗装、舗装厚 6mm以下	m2	1.000	5,950.00	5,950		
合 計	作業能力：1.00m2			5,950.00	5,950		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港みずき代替船係留施設製作工事

番号：33

名称：給水設備取付

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
船舶製作工		人	40.00	28,600.00	1,144,000		
雑材料		%	6.00	1,144,000.00	68,640		
給水設備材料		式	1.00	260,942.00	260,942		
合 計	作業能力：1.00式			1,473,582.00	1,473,582		

番号：34

名称：函体進水

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航固定)	鋼DE 1400t吊	日	2.00	5,432,551.00	10,865,102	6.00H / 8H	
引船	鋼D 3000PS型	日	2.00	829,868.00	1,659,736	2.00H / 8H	
引船	鋼D 3000PS型	日	2.00	829,868.00	1,659,736	2.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 20t吊	日	2.00	774,131.00	1,548,262	8H	
とび工		人	4.00	25,400.00	101,600		
普通作業員		人	4.00	22,600.00	90,400		
吊金具(1函当り)[鋼製・ケーソン吊降し起重機船用]	ケーソン質量1,000t用	日	1.00	29,600.00	29,600		
吊ワイヤーロープ(1点当り)[鋼製・ケーソン吊降し起重機船用]	径 φ80mm	日	1.00	58,080.00	58,080		
平衡滑車(1基当り)[鋼製・ケーソン吊降し起重機船用]	100t型	日	1.00	9,840.00	9,840		
雑材料		%	0.50	16,022,356.00	80,111		
合 計	作業能力：1.00函			16,102,467.00	16,102,467		

単価表

徳島小松島港みずき代替船係留施設製作工事

単価表番号：1

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 16t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料 (ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型])	16t吊	日	1.00	48,500.00	48,500		
合 計					48,500		

単価表番号：2

単価表名称：起重機船(非航固定) 鋼DE 1400t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	1,163.00	93.20	108,391		
船団長		人	1.20	38,400.00	46,080	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	38,400.00	46,080	$\beta=1.20$	
普通船員		人	18.00	30,500.00	549,000	$\beta=1.20$	
損料 (起重機船[固定・ディーゼル発電式])	DE 1,400t吊	時間	6.00	258,000.00	1,548,000		運転時間
損料 (起重機船[固定・ディーゼル発電式])	DE 1,400t吊	日	1.65	1,900,000.00	3,135,000	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					5,432,551		

単価表番号：3

単価表名称：引船 鋼D 3000PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	684.00	93.20	63,748		
高級船員		人	4.80	38,400.00	184,320	$\beta=1.20$	
普通船員		人	2.40	30,500.00	73,200	$\beta=1.20$	
損料 (引船[鋼製])	D 3,000PS型	時間	2.00	26,600.00	53,200		運転時間
損料 (引船[鋼製])	D 3,000PS型	日	1.65	276,000.00	455,400	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					829,868		

単価表

徳島小松島港みずき代替船係留施設製作工事

単価表番号：4

単価表名称：揚錨船 鋼D 20t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	188.00	93.20	17,521		
高級船員		人	2.40	38,400.00	92,160	$\beta=1.20$	
普通船員		人	3.60	30,500.00	109,800	$\beta=1.20$	
損料（揚錨船）	D 20t吊	日	1.00	190,000.00	190,000		運転日
損料（揚錨船）	D 20t吊	日	1.65	221,000.00	364,650	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					774,131		